
 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Đọc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 21/QĐ-NCT                   Lắk, ngày 21 tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp trường  

năm học 2022-2023 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH 

 Căn cứ Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 Ban hành điều 

lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp 

học quy định về chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ Thông tư số: 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo “Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục 

mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ 

thông”; 

Căn cứ Kế hoạch số: 22/KH-NCT ngày 08/12/2022 của Hiệu trưởng 

Trường THPT Nguyễn Chí Thanh “Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi 

cấp trường năm học 2022-2023”; 

Xét năng lực của cán bộ, giáo viên nhà trường. 

                                               QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm 

học 2022-2023 của Trường THPT Nguyễn Chí Thanh (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo, triển khai và điều hành hội thi 

theo hướng dẫn nhiệm vụ chuyên môn của Sở Giáo dục và Đào tạo: Xây dựng 

nội dung, kế hoạch tổ chức Hội thi và gửi thông báo đến giáo viên toàn trường. 

Chuẩn bị địa điểm, trang thiết bị phục vụ, cơ sở vật chất, kinh phí và các điều 

kiện đảm bảo cho Hội thi. Soạn thảo chương trình hoạt động, nội quy và lịch thi. 

Tổng kết, đánh giá và công bố kết quả Hội thi. Thực hiện nhiệm vụ tuyên truyền 

cho Hội thi, thực hiện chế độ báo cáo cơ quan quản lý theo quy định và các nhiệm 

vụ khác liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận, cá nhân có 

liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- BGH (Chỉ đạo); 

- Các tổ CM (để thực hiện); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

Trần Hữu Phước 

 



 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC  

HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023 

(Kèm theo Quyết định số 21/QĐ-NCT ngày 21 tháng 12 năm 2022 của Hiệu trưởng 

Trường THPT Nguyễn Chí Thanh) 

 

TT 
Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Trần Hữu Phước Hiệu trưởng Trưởng ban Phụ trách chung 

2 Phạm Huy Thành 
Phó Hiệu 

trưởng 

Phó trưởng 

ban 

Xây dựng KH, triển 

khai chỉ đạo hội thi, 

phân công nhiệm vụ 

cho BGK, Tổng kết 

3 Bùi Quang Định 
Phó Hiệu 

trưởng 

Phó trưởng 

ban 

Xây dựng KH, triển 

khai chỉ đạo hội thi, 

phân công nhiệm vụ 

cho BGK, Phụ trách 

khen thưởng 

3 Huỳnh An Đường 
CTCĐ, 

TTCM 
Ủy viên 

Đôn đốc, quán 

xuyến các công việc 

của Hội thi 

4 Trần Thị Kim Chung Giáo viên 
Ủy viên 

Thư ký 

Chuẩn bị các loại 

biên bản, tổng hợp 

kết quả 

5 Nông Văn Hùng Kế toán Ủy viên Tài chính 

6 Nông Thị Loan Nhân viên Ủy viên 
Chuẩn bị các loại hồ 

sơ, biểu mẫu 

7 Nguyễn Đình Cảnh Nhân viên Ủy viên Bảo vệ 
(Danh sách này gồm có 07 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Đọc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 22/QĐ-NCT                   Lắk, ngày 28 tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban giám khảo Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp trường  

năm học 2022-2023 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH 

 Căn cứ Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 Ban hành điều 

lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp 

học quy định về chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ Thông tư số: 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo “Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục 

mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ 

thông”; 

Căn cứ Kế hoạch số: 22/KH-NCT ngày 08/12/2022 của Hiệu trưởng 

Trường THPT Nguyễn Chí Thanh “Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi 

cấp trường năm học 2022-2023”; 

Xét năng lực của cán bộ, giáo viên nhà trường. 

                                               QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm 

học 2022-2023 của Trường THPT Nguyễn Chí Thanh (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban giám khảo thực hiện đúng nhiệm vụ, quyền hạn được giao. 

Kinh phí thực hiện theo quy định tổ chức của các cuộc thi, hội thi hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận, cá nhân có 

liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận: 
- BGH (Chỉ đạo); 

- Các tổ CM (để thực hiện); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

Trần Hữu Phước 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN GIÁM KHẢO  

HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023 

(Kèm theo Quyết định số 22/QĐ-NCT ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Hiệu 

trưởng Trường THPT Nguyễn Chí Thanh) 

 

 

TT 
Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Trần Hữu Phước Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Phạm Huy Thành P.Hiệu trưởng 
Phó trưởng ban,  

Giám khảo 
 

3 Bùi Quang Định P.Hiệu trưởng 
Phó trưởng ban, 

Giám khảo 
 

4 Trần Thị Kim Chung Giáo viên 
Thư ký 

Giám khảo 
 

5 Huỳnh An Đường CTCĐ, TTCM Giám khảo  

6 Trần Bình Phương TTCM Giám khảo  

7 Chu Văn Đường TTCM Giám khảo  

8 Nguyễn Phan Anh P.Hiệu trưởng Giám khảo GK mời 

9 Nguyễn Đắc Khang TKHĐ Giám khảo GK mời 

10 Phan Tiến Vương TPCM Giám khảo GK mời 

(Danh sách này gồm có 10 người) 


